
7.55 Via Aldo Moro/ Parco (dietro MD)  
8.05 Casa degli Alpini 
8.10 Via A. Moro/via Costa 
8.13 Viale Olanda
8.15 Via M.te Cervino (Chiesa delle Stelle)  
8.20 Bar Geco (semaforo) 
8.25 Bar Bolero 
8.30 Via Gavazzi—Scuola 

Linea 1

Linea 3
7.45 Via Redipuglia  (parco/edicola) 
7.50 Via Como - Via Brescia 
7.55 Via Curiel - Via Firenze (edicola)  
8.05 Via Palermo / Via Boves 
8.10 Via Boves / Mascagni 
8.20 Scuola Saint-Exupéry - Via Mascagni 

7.55 Chiesa S. Alessandro 
8.05 Piazza della Vittoria 
8.08 Via Matteotti 
8.12 Piazza S. Francesco 
8.15 Via Casanova  (incrocio via Redipuglia)  
8.20 Sottopasso via Casanova / via Isonzo 
8.25 Via Roma (incrocio Via de Amicis)  
8.30 Via Gavazzi—Scuola 

Linea 2

7.45 Via IV Novembre / angolo Via Marconi 
7.50 Via Martiri della Libertà  

(fermata bus c/o Arcadia) 
7.55 Via Martiri della Libertà 22  
8.00 Largo Gramsci 
8.05 Via Verdi / angolo Via Donizetti  
8.10 Via Boves 
8.20 Scuola Saint-Exupéry - Via Mascagni 

Linea 4

RIPARTE IL  
18 SETTEMBRE ! 

MODALITA’ DI ISCRIZIONE AL SERVIZIO 
Inviare una mail  
itinera.progetto+piedibus@gmail.com 
indicando: 
nome e cognome del genitore, numero di cellulare, 
nome e cognome del bambino, 
classe e istituto scolastico frequentato  
linea e fermata del piedibus utilizzata 

Recarsi all’ufficio della 
Cooperativa Milagro 
in via Matteotti,3  
dalle 10.00 alle 12.30 da lunedì a venerdì,  
indicando i dati precedentemente delineati 

OPPURE

Mobile User

Mobile User
16


